
Aloite nuorisovaltuuston säännön 6§ muuttamiseksi.   

 

  

Nuorisovaltuuston jäsen taikka varajäsen voidaan erottaa nuorisovaltuustosta, mikäli 
henkilö toiminnallaan aiheuttaa vakavaa ja konkreettista mainehaittaa nuorisovaltuustolle 
kollektiivisesti taikka toiminnallaan saattaa nuorisovaltuuston toiminnan ja tarkoitusperän 
vakavasti kyseenalaiseen asemaan. Erottamista ehdottavan tulee osoittaa osoittaa mahdolliset 
todisteet em. Toteennäyttämiseksi. Nuorisovaltuusto on oikeutettu saada tietoonsa 
mahdolliset muut ihmiset, jotka ovat osallistuneet esityksen tekoon riippumatta siitä, onko 
ihminen nuorisovaltuuston jäsen, varajäsen taikka nuorisovaltuustosta täysin ulkopuolinen 
henkilö. 

Esityksen nuorisovaltuuston jäsenen tai varajäsenen erottamisesta 
edustajantehtävästään voi tehdä nuorisovaltuuston jäsen taikka varajäsen. Esitystä tulee 
kuitenkin kannattaa vähintään kuusi (6) varsinaista jäsentä esittelijän lisäksi riippumatta siitä, 
onko esittelijä itse varsinainen jäsen taikka varajäsen. Kannattajajäsenten nimet tulee olla 
nuorisovaltuustolle julkista tietoa, ja nuorisovaltuusto on oikeutettu kuulla heitä niin 
pyytäessään.  Esityksen saa tehdä vapaamuotoisesti, kuitenkin yleistä kohteliaisuutta ja 
asiallisuutta noudattaen. Tarvittaessa yleistä neuvontaa antavat nuorisovaltuuston 
puheenjohtajisto ja /tai nuorisovaltuuston toimintaa ohjaavat työntekijät.  Nuorisovaltuuston 
puheenjohtajisto taikka nuorisovaltuuston toimintaa ohjaavat työntekijät eivät ota kantaa 
esitykseen muuten, kuin antamalla yleistä neuvontaa esimerkiksi esityksen sanoitukseen. 
Puheenjohtajiston ja em. työntekijöiden tulee olla täysin puolueettomia asian käsittelyyn 
liittyen.  

 

Kun esitys erottamisesta ja sen kannattajista on saatettu puheenjohtajistolle tiedoksi, on 
se velvollinen käsittelemään ja valmistelemaan asian kiireellisesti, kuitenkin 14 vuorokauden 
kuluessa esityksen tiedoksisaannista. Puheenjohtajiston on mahdollisuuksien mukaan 
saatettava asia nuorisovaltuuston seuraavaan kokoukseen käsiteltäväksi ja ratkaistavaksi.  
Puheenjohtajisto voi harkintansa mukaan pyytää lausuntoa asiasta tarpeellisiksi, asiantunteviksi 
katsomiltaan tahoilta. Puheenjohtajisto voi myös pyytää täydennystä esityksen vireillepanijalta. 
Tällöin puheenjohtajistoa sitova määräaika pidentyy 30 vuorokauteen. 

 

Mikäli esitys erottamisesta koskee puheenjohtajiston jäsentä, ei hän saa osallistua 
mihinkään häntä koskevan erottamisesityksen käsittelyyn puheenjohtajiston kokouksissa. 



Mikäli aloite koskee nuorisovaltuuston puheenjohtajaa, toimii varapuheenjohtajat 
sijajärjestyksessä puheenjohtajiston käsittelyissä puheenjohtajana. Kyseisessä tapauksessa 
myös varapuheenjohtaja toimii siinä nuorisovaltuuston kokouksen asiakohdassa, jossa 
erottamista käsitellään, puheenjohtajana tilapäisesti.   

 

Erottamisesityksen hyväksymiseksi käydään äänestys, mikäli yksikin kokousedustaja 
esittää esityksen hylkäämistä. Äänestyksessä annetuista äänistä vähintään 2/3 osaa tulee 
puoltaa erottamisesitystä, jotta se voidaan hyväksyä. Muussa tapauksessa esitys on hylättävä.  
Nuorisovaltuuston kokouksessa tulee varata aikaa nuorisovaltuustolle käydä asianmukaista 
keskustelua ja mikäli se niin katsoo, esittää kysymyksiä esityksen vireillepanijalta taikka 
erottamisesityksen kohteelta.  


